
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 659 Vineri, 24 septembrie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

709. — Ordin al ministrului transporturilor și infrastructurii

privind aprobarea Listei cuprinzând porturile și locurile

de operare deschise accesului public și limitele

acestora, a căror infrastructură de transport naval

aparține domeniului public al statului, precum și a

Listei cuprinzând limitele radelor portuare și ale 

zonelor de ancoraj...................................................... 2–15



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL TRANSPORTURILOR ȘI INFRASTRUCTURII

O R D I N

privind aprobarea Listei cuprinzând porturile 

și locurile de operare deschise accesului public 

și limitele acestora, a căror infrastructură 

de transport naval aparține domeniului public al statului,

precum și a Listei cuprinzând limitele radelor portuare 

și ale zonelor de ancoraj

În conformitate cu prevederile art. 8 și 10 din Ordonanța Guvernului

nr. 22/1999 privind administrarea porturilor și a căilor navigabile, utilizarea

infrastructurilor de transport naval aparținând domeniului public, precum și

desfășurarea activităților de transport naval în porturi și pe căile navigabile

interioare, republicată,

în temeiul prevederilor art. 5 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 76/2009

privind organizarea și funcționarea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, cu

modificările și completările ulterioare,

ministrul transporturilor și infrastructurii emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Lista cuprinzând porturile și locurile de operare deschise

accesului public și limitele acestora, a căror infrastructură de transport naval

aparține domeniului public al statului, prevăzută în anexa nr. 1.

Art. 2. — Se aprobă Lista cuprinzând limitele radelor portuare și ale zonelor

de ancoraj, prevăzută în anexa nr. 2.

Art. 3. — Operațiunile de încărcare/descărcare și/sau transbordare de

mărfuri, precum și operațiunile de îmbarcare/debarcare și/sau transbordare a

pasagerilor la maluri neamenajate ori în puncte izolate, altele decât cele prevăzute

în anexa nr. 1, se fac numai cu avizul Autorității Navale Române și al Regiei

Autonome „Administrația Fluvială a Dunării de Jos” Galați sau al administrațiilor

portuare și/sau de căi navigabile interioare, după caz, și se aprobă de către Direcția

generală infrastructură și transport naval din cadrul Ministerului Transporturilor și

Infrastructurii.

Art. 4. — Direcția generală infrastructură și transport naval, Autoritatea

Navală Română, Regia Autonomă „Administrația Fluvială a Dunării de Jos” Galați,

precum și administrațiile portuare și/sau de căi navigabile vor aduce la îndeplinire

prevederile prezentului ordin.

Art. 5. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 6. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Anca Daniela Boagiu

București, 10 septembrie 2010.

Nr. 709.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

2



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
p

o
r
t
u

r
i
l
e
 
ș
i
 
l
o

c
u

r
i
l
e
 
d

e
 
o

p
e
r
a
r
e
 
d

e
s
c
h

i
s
e
 
a
c
c
e
s
u

l
u

i
 
p

u
b

l
i
c
 
ș
i
 
l
i
m

i
t
e

l
e
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
a
 
c
ă
r
o

r
 
i
n

f
r
a
s
t
r
u

c
t
u

r
ă
 

d
e
 
t
r
a
n

s
p

o
r
t
 
n

a
v
a
l
 
a
p

a
r
ț
i
n

e
 
d

o
m

e
n

i
u

l
u

i
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i

I
.
 
L
i
s
t
a
 
c
u
p
r
i
n
z
â
n
d
 
p
o
r
t
u
r
i
l
e
 
a
 
c
ă
r
o
r
 
i
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
ă
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
 
n
a
v
a
l
 
a
p
a
r
ț
i
n
e
 
d
o
m

e
n
i
u
l
u
i
 
p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
e
s
t
e
 
c
o
n
c
e
s
i
o

n
a
t
ă
 
C

o
m

p
a
n
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
„
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a

P
o

r
t
u

r
i
l
o
r
 
M

a
r
i
t
i
m

e
”
 
—

 
 
S

.
A

.
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
 
d
e
 
c
ă
t
r
e
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
T

r
a
n
s
p
o
r
t
u
r
i
l
o
r
 
ș
i
 
I
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
i
i
,
 
p
e
 
b
a
z
ă
 
d
e
 
c
o
n
t
r
a

c
t
 
d
e
 
c
o
n
c
e
s
i
u
n

e
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

3

N
r
.
 

c
r
t
.

P
o

r
t
u

l
S

u
p

r
a

f
a

ț
a

 
t
o

t
a

l
ă

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
e

r
i
t
o

r
i
i
l
o

r

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
p

e
 
s
c
u

r
t
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
b

a
z
i
n

e
l
o

r

p
o

r
t
u

a
r
e

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
p

e
 
s
c
u

r
t
)

0
1

2
3

4
5

6

1
.

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A

3
8
.
3
7
1
.
6
6
9
,
7
6
 
m

2

1
2
.
4
0
8
.
7
8
5
,
9
7
 
m

2

2
5

.
9

6
2

.
8

8
3

,
7

9
 
m

2

—
 
p

o
r
t
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

3
7
.
1
9
2
.
7
7
1
,
6
1

 
m

2

1
1
.
2
3
7
.
2
9
9
,
6
1
 
m

2

—
 
s
i
t
u
a
t
 
p
e
 
c
o
a
s
t
a
 
v
e
s
t
i
c
ă
 
a
 
M

ă
r
i
i

N
e
g
r
e
,
 
l
a
 
1
7
9
 
M

m
 
d
e
 
S

t
r
â
m

t
o
a
r
e

a

B
o
s
f
o
r
 
ș
i
 
l
a
 
8
5
 
M

m
 
d
e
 
B

r
a
ț
u
l

S
u
l
i
n
a
;

—
 
d
e
l
i
m

i
t
a
t
 
d
e
 
d
i
g
u
r
i
l
e
 
d
e
 
n
o
r
d
 
ș
i

d
e
 
s
u
d

N
 
—

 
m

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

S
 
—

 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
l
a
 
e
x
t
e
r
i
o
r
,

a
c
v
a
t
o
r
i
u
 
p
o
r
t
u
a
r
 
l
a
 
i
n
t
e
r
i
o
r
;

E
 
—

 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
l
a
 
e
x
t
e
r
i
o
r
,

a
c
v
a
t
o
r
i
u
 
p
o
r
t
u
a
r
 
l
a
 
i
n
t
e
r
i
o
r
;

V
 
—

 
m

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
A

g
i
g
e
a

2
5

.
9

5
5

.
4

7
2

 
m

2

—
 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i
l
e

 
d

e
 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
(
c
h

e
i
u

r
i
)
,

p
e

r
e

u
r
i
,
 
t
a

l
u

z
u

r
i
;

—
 
b

a
z
i
n

e
 
p

o
r
t
u

a
r
e

 
a

m
e

n
a

j
a

t
e

p
e

n
t
r
u

 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

,
 
u

m
p

l
u

t
u

r
i
,
 
d

i
g

u
r
i
 
d

e

a
d

ă
p

o
s
t
i
r
e

 
a

d
i
a

c
e

n
t
e

—
z
o

n
a
 
B

a
s
a
r
a
b

i
1
.
1
7
8
.
8
9
8
,
1
5

 
m

2

1
.
1
7
1
.
4
8
6
,
3
6
 
m

2

—
 
k
m

 
2
4
+

5
0
0
 
C

a
n
a
l
 
D

u
n
ă
r
e
—

M
a
r
e
a
 
N

e
a
g
r
ă
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
;

N
 
—

 
S

.
C

.
U

.
G

 
—

 
S

.
A

.
 
B

a
s
a
r
a
b
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
B

a
s
a
r
a
b
i
,
 
b
a
z
i
n
 
p
o
r
t
u
a

r
;

S
 
—

 
S

.
C

.
U

.
G

 
—

 
S

.
A

.
 
B

a
s
a
r
a
b
i
,

C
.
N

.
 
A

.
C

.
N

.
 
—

 
S

.
A

.
;

E
 
—

 
b
a
z
i
n
 
p
o
r
t
u
a
r
,
 
C

.
N

.
 
A

.
C

.
N

.
 
—

S
.
A

.
;

V
 
—

 
S

.
C

.
U

.
G

 
—

 
S

.
A

.
 
B

a
s
a
r
a
b
i

7
.
4

1
1

,
7

9
 
m

2

N
 
—

 
b

a
z
i
n

 
p

o
r
t
u

a
r
;

S
,
 
E

 
—

 
t
e
r
e
n
 
p
o
r
t
u
a
r
 
C

.
N

.
 
A

.
P
.
M

.
C

.
 
—

S
.
A

.
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

 
—

 
z
o

n
a

 
B

a
s
a

r
a

b
i
;

V
 
—

 
t
e

r
e

n
 
p

o
r
t
u

a
r
 
C

.
N

.
 
A

.
C

.
N

.
 
—

S
.
A

.

2
.

M
I
D

I
A

8
.
3
3
8
.
9
4
9
 
m

2

2
.
3
3
7
.
4
9
1
 
m

2

N
 
—

 
l
i
m

i
t
a
 
c
u
 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
C

o
r
b
u
;

S
 
—

 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
s
p
r
e
 
l
a
r
g
,

a
c
v
a
t
o
r
i
u
 
s
p
r
e
 
p
o
r
t
;
 
l
i
m

i
t
a
 
c
u

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
N

ă
v
o
d
a
r
i
;

E
 
—

 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
s
p
r
e
 
l
a
r
g
,

a
c
v
a
t
o
r
i
u
 
s
p
r
e
 
p
o
r
t
;

V
 
—

 
l
i
m

i
t
a
 
i
n
c
i
n
t
e
i
 
p
o
r
t
u
a
r
e
 
c
u

c
o
m

b
i
n
a
t
u
l
 
p
e
t
r
o
c
h
i
m

i
c
 
S

.
C

.

R
o
m

p
e
t
r
o
l
 
R

a
f
i
n
a
r
e
 
—

 
S

.
A

.
 
ș
i

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
N

ă
v
o
d
a
r
i
,
 
b
a
z
i
n
e
l
e

p
o
r
t
u
a
r
e
,
 
d
i
g
u
r
i
l
e
 
d
e
 
d
e
l
i
m

i
t
a
r
e
 
ș
i

r
e
t
e
n
ț
i
e

6
.
0

0
1

.
4

5
8

 
m

2

—
 
c
h

e
i
u

r
i
l
e

,
 
d

i
g

u
r
i
l
e

 
ș
i
 
t
e

r
i
t
o

r
i
i
l
e

c
â

ș
t
i
g

a
t
e

 
a

s
u

p
r
a

 
m

ă
r
i
i
;

—
 
m

a
r
e

a
 
t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

4

N
r
.
 

c
r
t
.

P
o

r
t
u

l
L

i
m

i
t
e

l
e

 
p

o
r
t
u

l
u

i
L

i
m

i
t
e

l
e

 
d

a
n

e
l
o

r
S

u
p

r
a

f
a

ț
a

 
t
e

r
i
t
o

r
i
i
l
o

r

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
 

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
p

e
 
s
c
u

r
t
)

0
1

2
3

4
5

1
.

B
A

S
A

R
A

B
I

k
m

 
2
4
+

1
9
0
 
—

 
k
m

 
2
4
+

9
4
0

C
a
n
a
l
u
l
 
D

u
n
ă
r
e
—

M
a
r
e
a
 
N

e
a
g
r
ă
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

k
m

 
2
4
+

1
9
0
—

k
m

 
2
4
+

9
4
0

C
a
n
a
l
u
l
 
D

u
n
ă
r
e
—

M
a
r
e
a
 
N

e
a
g
r
ă
,
 
m

a
l

d
r
e
p
t

2
0

3
.
3

4
6

,
5

9
 
m

2

N
 
—

 
C

.
D

.
M

.
N

.
,
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a

t
;

S
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
B

a
s
a

r
a

b
i
,
 
C

.
N

.
 
A

.
P
.
M

.
 
—

S
.
A

.
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

;

E
 
—

 
C

.
N

.
 
A

.
P
.
M

.
 
—

 
S

.
A

.
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,

C
.
D

.
M

.
N

.
;

V
 
—

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a

t
,
 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
B

a
s
a

r
a

b
i

2
.

M
E

D
G

I
D

I
A

k
m

 
3
6
+

3
6
5
—

k
m

 
3
7
+

6
8
5

C
a
n
a
l
u
l
 
D

u
n
ă
r
e
—

M
a
r
e
a
 
N

e
a
g
r
ă
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

k
m

 
3
6
+

3
6
5
—

k
m

 
3
7
+

6
8
5

C
a
n
a
l
u
l
 
D

u
n
ă
r
e
—

M
a
r
e
a
 
N

e
a
g
r
ă
,
 
m

a
l

d
r
e
p
t

4
0

3
.
0

8
6

,
8

8
 
m

2

N
 
—

 
C

.
D

.
M

.
N

.
;

S
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
M

e
d

g
i
d

i
a

;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
M

e
d

g
i
d

i
a

,
 
C

.
D

.
M

.
N

.
;

V
 
—

 
C

.
D

.
M

.
N

.
,
 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
M

e
d

g
i
d

i
a

3
.

O
V

I
D

I
U

k
m

 
1
0
+

8
0
5
 
—

 
k
m

 
1
1
+

7
2

0

C
a
n
a
l
u
l
 
P

o
a
r
t
a
 
A

l
b
ă
—

M
i
d
i
a
—

N
ă
v
o
d
a
r
i
,
 
m

a
l

d
r
e
p
t

k
m

 
1
0
+

8
0
5
—

k
m

 
1
1
+

7
2
0

C
a
n
a
l
u
l
 
P

o
a
r
t
a
 
A

l
b
ă
—

M
i
d
i
a
—

N
ă
v
o
d
a
r
i
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

7
9

.
5

9
8

,
8

7
 
m

2

N
,
 
S

,
 
E

,
 
V

 
—

 
C

.
N

.
 
A

.
C

.
N

.
 
—

 
S

.
A

.

4
.

L
U

M
I
N

I
Ț

A

k
m

 
0
+

0
0
0
 
—

 
k
m

1
+

5
0
0

C
a
n
a
l
u
l
 
P

o
a
r
t
a
 
A

l
b
ă
—

M
i
d
i
a
—

N
ă
v
o
d
a
r
i
,

r
a
m

u
r
a
 
L
u
m

i
n
i
ț
a
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

k
m

 
0
+

0
0
0
—

k
m

 
1
+

5
0
0

C
a
n
a
l
u
l
 
P

o
a
r
t
a
 
A

l
b
ă
—

M
i
d
i
a
—

N
ă
v
o
d
a
r
i
,
 
r
a
m

u
r
a
 
L
u
m

i
n
i
ț
a
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

7
8

7
.
7

3
8

,
3

4
 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
L

u
m

i
n

i
ț
a

,
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a

t
,

R
e

g
i
o

n
a

l
a

 
C

.
F
.
R

.
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

;

S
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
L

u
m

i
n

i
ț
a

,
 
C

.
N

.
 
A

.
C

.
N

.
 
—

S
.
A

.
;

E
 
—

 
C

.
N

.
 
A

.
C

.
N

.
 
—

 
S

.
A

.
;

V
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
L

u
m

i
n

i
ț
a

0
1

2
3

4
5

6

3
.

M
A

N
G

A
L

I
A

1
.
8
7
1
.
7
8
2
 
m

2

3
0
5
.
3
3
7
 
m

2

1
.
5

6
6

.
4

4
5

 
m

2

—
p

o
r
t
u

l
 
M

a
n

g
a
l
i
a

2
8
0
.
4
0
4
 
m

2

N
 
—

 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
s
p
r
e
 
l
a
r
g
,

a
c
v
a
t
o
r
i
u
 
s
p
r
e
 
p
o
r
t
;

S
 
—

 
ș
a
n
t
i
e
r
 
n
a
v
a
l
;

E
 
—

 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
s
p
r
e
 
l
a
r
g
,

a
c
v
a
t
o
r
i
u
 
s
p
r
e
 
p
o
r
t
;

V
 
—

 
l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
M

a
n
g
a
l
i
a

1
.
5

6
6

.
4

4
5

 
m

2

—
 
l
a

 
N

V
 
d

e
 
d

a
n

a
 
t
e

h
n

i
c
ă

 
ș
i
 
d

a
n

e
l
e

c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

;

—
 
t
e

r
i
t
o

r
i
i
 
c
â

ș
t
i
g

a
t
e

 
a

s
u

p
r
a

 
m

ă
r
i
i
,

a
c
v
a

t
o

r
i
u

—
p

e
n

i
n

s
u

l
a
 
V

6
2
4
.
9
3
3
 
m

2

N
,
 
S

,
 
E

 
—

 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
l
a

e
x
t
e
r
i
o
r
;

V
 
—

 
D

E
 
8
7
,
 
ș
a
n
t
i
e
r
 
n
a
v
a
l
 

—

4
.

T
O

M
I
S

2
2
0
.
2
6
5
 
m

2

3
9
.
1
4
6
 
m

2

—
 
m

a
r
e
a
 
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
 
s
p
r
e
 
l
a
r
g
,

a
c
v
a
t
o
r
i
u
 
s
p
r
e
 
p
o
r
t
;

—
 
c
h
e
i
u
r
i
 
p
o
r
t
 
T
o
m

i
s
,
 
p
l
a
t
f
o
r
m

e
,

a
c
c
e
s
 
r
u
t
i
e
r
 
f
a
l
e
z
ă
,
 
a
c
c
e
s
 
p
i
e
t
o
n
a

l

î
n
 
p
o
r
t

1
8

1
.
1
1

9
 
m

2

—
 
c
h

e
i
u

r
i
l
e

,
 
b

a
z
i
n

e
 
d

e
 
p

r
o

t
e

c
ț
i
e

;

—
 
d

i
g

u
r
i
 
d

e
 
a

d
ă

p
o

s
t
i
r
e

 
ș
i
 
t
a

l
u

z
u

l

a
b

s
o

r
b

a
n

t

I
I
.
 
L
i
s
t
a
 
c
u
p
r
i
n
z
â
n
d
 
p
o
r
t
u
r
i
l
e
 
a
 
c
ă
r
o
r
 
i
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
ă
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
 
n
a
v
a
l
 
a
p
a
r
ț
i
n
e
 
d
o
m

e
n
i
u
l
u
i
 
p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
e
s
t
e
 
c
o
n
c
e
s
i
o
n
a
t
ă
 
C

o
m

p
a
n
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
„
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a

C
a

n
a

l
e
l
o
r
 
N

a
v
i
g
a
b
i
l
e

”
 
—

 
S

.
A

.
 
d
e
 
c
ă
t
r
e
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
T

r
a
n
s
p
o
r
t
u
r
i
l
o
r
 
ș
i
 
I
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
i
i
,
 
p
e
 
b
a
z
ă
 
d
e
 
c
o
n
t
r
a
c
t
 
d
e
 
c
o
n

c
e
s
i
u
n
e
,
 
î
n
 
v
e
d
e

r
e
a
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
ă
r
i
i



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

5

I
I
I
.
 
L
i
s
t
a
 
c
u
p
r
i
n
z
â
n
d
 
p
o
r
t
u
r
i
l
e
 
ș
i
 
l
o
c
u
r
i
l
e
 
d
e

 
o
p
e
r
a
r
e
 
a
 
c
ă
r
o
r
 
i
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
ă
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
 
n
a
v
a
l
 
a
p
a
r
ț
i
n
e
 
d
o
m

e
n
i
u
l
u
i
 
p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
e
s
t
e
 
c
o
n
c
e
s
i
o
n
a
t
ă
 
C

o
m

p
a
n
i
e
i

N
a

ț
i
o

n
a
l
e
 
„
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
P

o
r
t
u
r
i
l
o
r
 
D

u
n
ă
r
i
i
 
M

a
r
i
t
i
m

e
”
 
—

 
S

.
A

.
 
G

a
l
a
ț
i
 
d
e
 
c
ă
t
r
e
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
T

r
a
n
s
p
o
r
t
u
r
i
l
o
r
 
ș
i
 
I
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
i
i
,
 
p
e
 
b
a
z
ă
 
d
e
 
c
o
n
t
r
a
c
t
 
d
e
 
c
o
n
c
e
s
i
u
n
e
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a

a
d

m
i
n
i
s
t
r
ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

P
o

r
t
u

l
/
L

o
c
u

l
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

L
i
m

i
t
e

l
e

 
p

o
r
t
u

l
u

i
/
l
o

c
u

l
u

i
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

L
i
m

i
t
e

l
e

 
d

a
n

e
l
o

r
S

u
p

r
a

f
a

ț
a

 
t
e

r
i
t
o

r
i
i
l
o

r
V

e
c
i
n

ă
t
ă

ț
i
 
(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
p

e
 
s
c
u

r
t
)

0
1

2
3

4
5

1
.

P
A

R
T

I
Z

A
N

I

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

M
m

 
3
1
,
2
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

2
.

M
A

L
I
U

C

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

M
m

 
2
4

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

3
.

G
O

R
G

O
V

A

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

M
m

 
2
1
,
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

4
.

B
A

B
A

R
A

D
A

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

M
m

 
1
8
,
7
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

5
.

C
R

I
Ș

A
N

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

M
m

 
1
2
,
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

6
.

M
A

H
M

U
D

I
A

k
m

 
9
0
—

k
m

 
8
6

D
u
n
ă
r
e
—

b
r
a
ț
u
l
 
S

f
â
n
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
a
m

b
e
l
e

m
a
l
u
r
i

k
m

 
8
7
—

k
m

 
8
8

D
u
n
ă
r
e
—

b
r
a
ț
u
l
 
S

f
â
n
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
m

a
l

d
r
e
p
t

5
0

.
6

6
7

 
m

2

N
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
S

f
â

n
t
u

 
G

h
e

o
r
g

h
e

;

S
 
—

 
S

.
C

.
 
M

I
N

 
E

S
T

 
M

a
h

m
u

d
i
a

;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
M

a
h

m
u

d
i
a

V
 
—

 
o

c
o

l
 
s
i
l
v
i
c

7
.

T
U

L
C

E
A

M
m

 
4
2
—

M
m

 
3
4

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

1
0

7
.
7

6
2

,
0

4
 
m

2

—
p

o
r
t
 
i
n

d
u

s
t
r
i
a
l

M
m

 
3
9
+

1
3
5
2
—

M
m

 
3
9
+

1
0
2
2

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

3
1

.
8

3
1

,
2

4
 
m

2

N
 
—

 
A

L
U

M
 
T

u
l
c
e

a
;

S
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
T

u
l
c
e

a
;

E
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

V
 
—

 
S

.
N

.
 
S

T
X

 
E

u
r
o

p
e

—
p

o
r
t
 
c
o

m
e
r
c

i
a
l

M
m

 
3
9
—

M
m

 
3
8
+

1
5
3
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

2
8

.
6

7
2

,
3

7
 
m

2

N
,
 
V

 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
T

u
l
c
e

a
;

S
 
—

 
C

.
N

.
 
A

.
P
.
D

.
M

.
 
G

a
l
a

ț
i
;

E
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

—
f
a
l
e
z
a
 
T
u

l
c
e
a

M
m

 
3
8
+

1
5
3
0
 
—

 
M

m
 
3
8
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

2
0

.
1

8
3

,
8

4
 
m

2

N
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

S
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
T

u
l
c
e

a
;

E
 
—

 
S

.
C

.
 
T

u
l
c
o

;

V
 
—

 
C

.
N

.
 
A

.
P
.
D

.
M

.
 
—

 
S

.
A

.
 
G

a
l
a

ț
i

—
d

a
n

a
 
A

M
I
C

—

b
a
l
a
s
t
i
e
r
ă

M
m

 
3
8
+

1
0
0
—

M
m

 
3
8
+

2
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

2
.
0

7
4

,
5

9
 
m

2

N
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

S
 
—

 
S

.
C

.
 
C

O
R

A
L
 
T

u
l
c
e

a
;

E
 
—

 
H

I
G

A
 
G

a
l
a

ț
i
;

V
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
T

u
l
c
e

a

—
p

o
r
t
 
M

a
r
i
n

a
M

m
 
3
7
—

M
m

 
3
7
+

2
6
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

2
5

.
0

0
0

 
m

2

N
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

S
 
—

 
d

i
g

 
d

e
 
a

p
ă

r
a

r
e

;

E
 
—

 
P

e
n

i
t
e

n
c
i
a

r
 
T

u
l
c
e

a
;

V
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

6

0
1

2
3

4
5

8
.

C
H

I
L

I
A

 
V

E
C

H
E

k
m

 
4
6
—

k
m

 
4
3

D
u
n
ă
r
e
—

b
r
a
ț
u
l
 
C

h
i
l
i
a
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

2
0

.
9

8
9

,
9

9
 
m

2

—
d

a
n

ă
 
p

a
s
a
g

e
r
i

k
m

 
4
4
+

8
0
0
—

k
m

 
4
5

D
u
n
ă
r
e
—

b
r
a
ț
u
l
 
C

h
i
l
i
a
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

1
0

.
0

1
5

,
5

7
 
m

2

N
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
C

h
i
l
i
a

;

S
,
 
E

,
 
V

 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
C

h
i
l
i
a

—
d

a
n

ă
 
c
o

m
e
r
c
i
a
l
ă

k
m

 
4
3
+

9
0
0
—

k
m

 
4
4

D
u
n
ă
r
e
—

b
r
a
ț
u
l
 
C

h
i
l
i
a
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

1
0

.
9

7
4

,
4

2
 
m

2

N
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
C

h
i
l
i
a

;

S
,
 
E

,
 
V

 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
C

h
i
l
i
a

9
.

I
S

A
C

C
E

A

M
m

 
5
6
,
5
—

M
m

 
5
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

M
m

 
5
5
+

1
7
6
0
—

M
m

 
5
6
+

3
7
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

4
8

.
8

1
3

,
0

2
 
m

2

N
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

S
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
I
s
a

c
c
e

a
,

C
O

M
C

E
R

E
A

L
 
—

 
S

.
A

.
 
T

u
l
c
e

a
;

E
 
—

 
C

O
M

C
E

R
E

A
L
 
—

 
S

.
A

.
 
T

u
l
c
e

a
;

V
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
I
s
a

c
c
e

a

1
0
.

G
A

L
A

Ț
I

k
m

 
1
6
0
—

M
m

 
7
6

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

8
6

4
.
1

3
1

,
3

4
 
m

2

—
p

o
r
t
 
m

i
n

e
r
a
l
i
e
r

k
m

 
1
5
5
+

1
5
0
—

k
m

 
1
5
7
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

2
0

4
.
4

0
4

 
m

2

N
 
—

 
r
â

u
l
 
S

i
r
e

t
;

S
 
—

 
i
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
 
s
i
l
v
i
c
;

E
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

V
 
—

 
A

r
c
e

l
o

r
 
M

i
t
t
a

l

—
p

o
r
t
 
c
o

m
e
r
c
i
a
l

k
m

 
1
5
1
 
—

 
k
m

 
1
4
8
+

9
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

4
5

.
9

8
1

,
3

4
 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
G

a
l
a

ț
i
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
P

E
S

C
O

G
A

L
 
—

 
S

.
A

.

V
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
G

a
l
a

ț
i

—
p

o
r
t
 
d

o
c
u

r
i

M
m

 
8
0
+

1
6
0
 
—

 
k
m

 
1
4
8
+

9
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

2
0

5
.
6

3
6

 
m

2

N
 
—

 
A

D
M

E
T

 
—

 
S

.
A

.
 
G

a
l
a

ț
i
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
Ș

a
n

t
i
e

r
u

l
 
N

a
v
a

l
 
„
D

a
m

e
n

”
 
G

a
l
a

ț
i
;

V
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
G

a
l
a

ț
i
;
 
P

E
S

C
O

G
A

L
 
—

 
S

.
A

.

—
p

o
r
t
 
B

a
z
i
n

u
l
 
N

o
u

M
m

 
7
8
+

1
2
5
0
 
—

 
M

m
 
7
9
+

7
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

4
0

8
.
1
1

0
 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
G

a
l
a

ț
i
,
 
s
o

r
t
a

r
e

 
m

i
n

e
r
e

u
,

A
.
Z

.
L

.
 
G

a
l
a

ț
i
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
A

.
Z

.
L

.
 
G

a
l
a

ț
i
;

V
 
—

 
Ș

a
n

t
i
e

r
u

l
 
N

a
v
a

l
 
„
D

a
m

e
n

”
 
G

a
l
a

ț
i

1
1

.

B
R

Ă
I
L

A

k
m

 
1
7
3
+

8
0
0
 
—

 
k
m

 
1
6
7
+

0
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

k
m

 
1
7
0
+

8
7
5
 
—

 
k
m

 
1
6
8
+

3
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

3
9

8
.
6

3
0

,
1

3
 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
B

r
ă

i
l
a

;

S
 
—

 
S

.
C

.
 
P

A
L
 
—

 
S

.
A

.
 
B

r
ă

i
l
a

;

E
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

V
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
B

r
ă

i
l
a

,
 
t
r
i
a

j
 
C

F
R



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

7

1
2
.

S
M

Â
R

D
A

N

k
m

 
0
 
—

 
k
m

 
1

D
u
n
ă
r
e
 
—

 
b
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

k
m

 
0
 
—

 
k
m

 
0
+

1
2
0

D
u
n
ă
r
e
 
—

 
b
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

4
.
3

6
7

,
0

5
 
m

2

N
,
 
E

,
 
V

 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
S

m
â

r
d

a
n

;

S
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
M

ă
c
i
n

1
3
.

M
Ă

C
I
N

k
m

 
1
5
 
—

 
k
m

 
1
2

D
u
n
ă
r
e
 
—

 
b
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

k
m

 
1
3
+

9
5
0
 
—

 
k
m

 
1
4
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
 
—

 
b
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

6
2

.
0

0
9

,
9

 
m

2

N
,
 
S

,
 
E

 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
M

ă
c
i
n

;

V
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
M

ă
c
i
n

1
4
.

G
U

R
A

 
A

R
M

A
N

—
 
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

k
m

 
3
0
 
—

 
k
m

 
3
2

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

k
m

 
3
0
+

5
0
0
 
—

 
k
m

 
3
1
+

4
5
0

1
0

2
.
1

6
8

 
m

2

N
,
 
S

,
 
E

 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
G

u
r
a

 
A

r
m

a
n

;

V
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
M

ă
c
i
n

1
5
.

T
U

R
C

O
A

I
A

—
 
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

k
m

 
3
5
 
—

 
k
m

 
3
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

k
m

 
3
5
+

1
5
0
 
—

 
k
m

 
3
6
+

1
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

6
1

6
,
5

8
 
m

2

N
,
 
S

,
 
E

 
—

 
S

.
C

.
 
M

S
 
S

I
T

O
R

M
A

N
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

;

V
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
M

ă
c
i
n

1
6
.

H
Â

R
Ș

O
V

A

k
m

 
2
5
5
 
—

 
k
m

 
2
5
1

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

k
m

 
2
5
2
+

3
6
5
 
—

 
k
m

 
2
5
2
+

8
2
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

1
4

.
4

0
1

 
m

2

N
,
 
E

,
 
V

 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
H

â
r
ș
o

v
a

;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

I
V

.
 
L
i
s
t
a
 
c
u
p
r
i
n
z
â
n
d
 
p
o
r
t
u
r
i
l
e
 
ș
i
 
l
o
c
u
r
i
l
e
 
d
e
 
o
p
e
r
a
r
e
 
a
 
c
ă
r
o
r
 
i
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
ă
 
d
e
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
 
n
a
v
a
l
 
a
p
a
r
ț
i
n
e
 
d
o
m

e
n
i
u
l
u
i
 
p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
e
s
t
e
 
c
o
n
c
e
s
i
o
n
a
t
ă
 
C

o
m

p
a
n
i
e
i

N
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
„
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
P

o
r
t
u
r
i
l
o
r
 
D

u
n
ă
r
i
i
 
F

l
u
v
i
a
l
e
”
 
—

 
S

.
A

.
 
G

i
u
r
g
i
u
 
d
e
 
c
ă
t
r
e
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
T
r
a
n
s
p
o
r
t
u
r
i
l
o
r
 
ș
i
 
I
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
i
i
,
 
p
e
 
b
a
z
ă
 
d
e
 
c
o
n
t
r
a
c
t
 
d
e
 
c
o
n
c
e
s
i
u
n
e
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

P
o

r
t
u

l
/
L

o
c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

L
i
m

i
t
e

l
e

 
p

o
r
t
u

l
u

i
/
l
o

c
u

l
u

i
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

L
i
m

i
t
e

l
e

 
d

a
n

e
l
o

r
S

u
p

r
a

f
a

ț
a

 
t
e

r
i
t
o

r
i
i
l
o

r

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i
 
 
 
 

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
p

e
 
s
c
u

r
t
)

0
1

2
3

4
5

1
.

C
E

R
N

A
V

O
D

Ă

k
m

 
2
9
5
 
—

 
k
m

 
3
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

(
e
x
c
e
p
ț
i
e
 
f
ă
c
â
n
d
 
i
n
t
r
a
r
e
a
 
p
e
 
C

a
n
a
l
u
l
 
D

u
n
ă
r
e

M
a
r
e
a
 
N

e
a
g
r
ă
 
5
0
0
 
m

 
ș
i
 
1
.
4
0
0
 
m

 
z
o
n
ă
 
d
e

p
r
o
t
e
c
ț
i
e
 
s
u
b
t
r
a
v
e
r
s
a
r
e
 
c
o
n
d
u
c
t
e
 
p
r
o
d
u
s
e

p
e
t
r
o
l
i
e
r
e
)

k
m

 
2
9
7
+

4
0
0
 
—

 
k
m

 
2
9
9

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

1
2

6
.
0

7
2

 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

e
r
n

a
v
o

d
ă

;

S
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

e
r
n

a
v
o

d
ă

;

E
 
—

 
ș
a

n
t
i
e

r
 
n

a
v
a

l
 
A

R
G

O
S

,
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l

C
e

r
n

a
v
o

d
ă

;

V
 
–

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

2
.

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

k
m

 
9
1
 
—

 
k
m

 
1
0
0

b
r
a
ț
u
l
 
B

o
r
c
e
a
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
3
7
1
 
—

 
k
m

 
3
7
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
3
7
5
 
—

 
k
m

 
3
7
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

1
6

4
.
0

0
5

,
4

2
 
m

2

—
p

o
r
t
 
c
o

m
e
r
c

i
a
l

k
m

 
9
1
 
—

 
k
m

 
9
9

b
r
a
ț
u
l
 
B

o
r
c
e
a
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
9
1
 
—

 
k
m

 
9
9

b
r
a
ț
u
l
 
B

o
r
c
e
a
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

8
1

.
5

0
5

 
m

2

N
 
—

 
p

a
r
c
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i
;

S
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
B

o
r
c
e

a
;

E
 
–

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i
;

V
 
—

 
p

a
r
c
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i

—
 
p

o
r
t
 
i
n

d
u

s
t
r
i
a
l

k
m

 
9
9
 
—

 
k
m

 
1
0
0

b
r
a
ț
u
l
 
B

o
r
c
e
a
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
9
9
 
—

 
k
m

 
1
0
0

b
r
a
ț
u
l
 
B

o
r
c
e
a
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

6
2

.
5

0
0

 
m

2

N
,
 
V

 
–

–
 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

S
 
—

 
c
a

n
a

l
u

l
 
S

i
d

e
r
c
a

;

E
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
B

o
r
c
e

a



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

8

0
1

2
3

4
5

C
h

i
c
i
u

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

k
m

 
3
7
1
 
—

 
k
m

 
3
7
6

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
3
7
2
 
—

 
k
m

 
3
7
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

5
.
0

9
1

,
4

2
 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i
;

V
 
—

 
S

.
C

.
 
O

S
T

R
O

V
I
T

 
—

 
S

.
A

.
 
R

o
m

s
i
l
v
a

O
s
t
r
o

v
 
—

 
R

e
g

i
e

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

k
m

 
3
7
5
 
—

 
k
m

 
3
7
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

k
m

 
3
7
5
 
—

 
k
m

 
3
7
6
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

1
4

.
9

0
9

 
m

2

N
 
—

 
b

r
a

ț
 
O

s
t
r
o

v
;

S
 
—

 
S

.
C

.
 
O

S
T

R
O

V
I
T

 
—

 
S

.
A

;

E
 
—

 
b

r
a

ț
u

l
 
O

s
t
r
o

v
,
 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

V
 
—

 
f
r
o

n
t
i
e

r
a

 
r
o

m
â

n
o

-
b

u
l
g

a
r
ă

3
.

O
L
T

E
N

I
Ț

A

k
m

 
4
2
8
 
—

 
k
m

 
4
3
0
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

8
8

.
5

7
7

.
2

5
 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
O

l
t
e

n
i
ț
a

;
 
S

.
C

.
 
N

U
T

R
I
C

O
M

;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
Ș

a
n

t
i
e

r
u

l
 
N

a
v
a

l
 
O

l
t
e

n
i
ț
a

;

V
 
–

 
d

o
m

e
n

i
u

 
p

r
i
v
a

t

4
.

G
I
U

R
G

I
U

k
m

 
4
8
9
 
—

 
k
m

 
4
9
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
4
9
1
 
—

 
k
m

 
4
9
1
+

8
0
0

k
m

 
4
9
4
 
—

 
k
m

 
4
9
4
+

9
0
0

k
m

 
4
9
5
+

1
0
0
 
—

 
k
m

 
4
9
6
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

3
8

9
.
5

6
5

 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

,
 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

V
 
—

 
S

.
C

.
 
D

U
N

A
P

R
E

F
 
—

 
S

.
A

.

5
.

C
O

R
A

B
I
A

k
m

 
6
2
7
+

6
0
0
 
—

 
k
m

 
6
3
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
6
2
7
+

6
0
0
 
—

 
k
m

 
6
3
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

2
2

7
.
3

5
7

 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
C

o
r
a

b
i
a

;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
C

o
r
a

b
i
a

;

V
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
C

o
r
a

b
i
a

6
.

B
E

C
H

E
T

k
m

 
6
7
8
 
—

 
k
m

 
6
8
1

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
6
7
8
+

4
0
0
 
—

 
k
m

 
6
7
9
+

2
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

7
6

.
2

8
7

 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
B

e
c
h

e
t
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

V
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
B

e
c
h

e
t

7
.

R
A

S
T

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

k
m

 
7
3
7
+

9
5
0
 
—

 
k
m

 
7
3
8

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
7
3
7
+

9
5
0
 
—

 
k
m

 
7
3
8

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

3
.
0

5
6

,
5

7
 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
R

a
s
t
;

S
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

E
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

V
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

8
.

C
A

L
A

F
A

T

k
m

 
7
9
3
 
—

 
k
m

 
7
9
6

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
7
9
3
+

8
0
0
 
—

 
k
m

 
7
9
4
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

5
1

.
2

1
8

 
m

2

N
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

S
 
—

 
S

.
N

.
 
C

.
F
.
R

.
;

E
 
—

 
S

.
N

.
 
C

.
F
.
R

.
,
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

a
l
a

f
a

t
;

V
 
—

 
S

.
N

.
 
C

.
F
.
R

.
,
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
C

a
l
a

f
a

t

9
.

C
E

T
A

T
E

k
m

 
8
1
0
 
—

 
k
m

 
8
1
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
8
1
0
 
+

5
0
0
 
—

 
k
m

 
8
1
1
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

9
5

.
6

8
9

 
m

2

N
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a

;

V
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
,
 
d

r
u

m
 
c
o

m
u

n
a

l
 
C

e
t
a

t
e

1
0
.

G
R

U
I
A

k
m

 
8
5
0
 
—

 
k
m

 
8
5
1
+

1
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
8
5
0
+

8
5
0
 
—

 
k
m

 
8
5
1

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

9
.
7

8
2

,
7

7
 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
G

r
u

i
a

,
 
P

E
C

O
;

S
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
G

r
u

i
a

;

E
 
—

 
A

N
R

,
 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
G

r
u

i
a

;

V
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

9

1
1

.

D
R

O
B

E
T
A

-
T

U
R

N
U

S
E

V
E

R
I
N

k
m

 
9
2
7
 
—

 
k
m

 
9
3
3
+

3
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
9
3
0
 
—

 
k
m

 
9
3
3
+

3
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

1
3

9
.
4

4
2

,
1
1

 
m

2

—
 
p

o
r
t
 
p

a
s
a
g

e
r
i

k
m

 
9
2
7
 
—

 
k
m

 
9
3
1

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
9
3
0
 
—

 
k
m

 
9
3
1

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

4
5

.
9

3
4

,
5

5
 
m

2

N
 
—

 
R

e
g

i
o

n
a

l
a

 
C

.
F
.
 
C

r
a

i
o

v
a

;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
D

r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u
 
S

e
v
e

r
i
n

;

V
 
—

 
S

.
C

.
 
S

E
V

E
R

N
A

V

—
 
p

o
r
t
 
c
o

m
e
r
c

i
a
l

k
m

 
9
3
2
 
—

 
k
m

 
9
3
3
+

1
5
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
9
3
2
 
—

 
k
m

 
9
3
3
+

1
5
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

7
2

.
6

6
2

,
4

2
 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
D

r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u
 
S

e
v
e

r
i
n

,
 
S

.
C

.

L
A

M
D

R
O

 
—

 
S

.
A

.
;

S
,
 
E

 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

V
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
D

r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u
 
S

e
v
e

r
i
n

,
 
S

.
C

.

L
A

M
D

R
O

 
—

 
S

.
A

.

—
 
r
a
m

p
ă
 
p

i
e
s
e

a
g

a
b

a
r
i
t
i
c
e

k
m

 
9
3
3
+

1
5
0
 
—

 
k
m

 
9
3
3
+

3
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
9
3
3
+

1
5
0
 
—

 
k
m

 
9
3
3
+

3
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

2
0

.
8

4
5

,
1

4
 
m

2

N
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
D

r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u
 
S

e
v
e

r
i
n

;

S
,
 
E

,
 
V

 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

1
2
.

O
R

Ș
O

V
A

k
m

 
9
5
3
+

0
0
0
 
—

 
k
m

 
9
5
7
+

0
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
—

 
l
a
c
u
l
 
d
e
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

P
F

1

k
m

 
9
5
3
+

5
0
0
 
—

 
k
m

 
9
5
4
+

7
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

5
0

.
4

3
9

,
5

4
 
m

2

N
 
—

 
D

E
 
7

0
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
ș
a

n
t
i
e

r
 
n

a
v
a

l
 
O

r
ș
o

v
a

;

V
 
—

 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
 
O

r
ș
o

v
a

1
3
.

D
U

B
O

V
A

K
m

.
 
9
6
9
+

0
0
0
 
—

 
k
m

 
9
7
0

+
0
0
0

K
m

 
9
6
9
+

9
0
0
 
—

 
k
m

 
9
7
0
+

0
0
0

C
h

e
i
 
p

e
r
e

a
t

N
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

S
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
D

u
b

o
v
a

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
D

u
b

o
v
a

V
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
D

u
b

o
v
a

1
4
.

T
I
Ș

O
V

I
Ț

A

k
m

 
9
8
1
+

6
0
0
 
—

 
k
m

 
9
8
4

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
—

 
l
a
c
u
l
 
d
e
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

P
F

1

k
m

 
9
8
2
+

6
0
0
 
—

 
k
m

 
9
8
3
+

0
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

4
.
3

2
0

,
1
1

 
m

2

N
 
—

 
D

N
 
5

7
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
T

i
ș
o

v
i
ț
a

;

V
 
—

 
o

c
o

l
 
s
i
l
v
i
c

1
5
.

Ș
V

I
N

I
Ț

A

k
m

 
9
9
4
+

0
0
0
 
—

 
k
m

 
9
9
6
+

0
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
—

 
l
a
c
u
l
 
d
e
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

P
F

1

k
m

 
9
9
4
+

8
0
0
 
—

 
k
m

 
9
9
5
+

0
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

6
.
6

0
4

,
9

7
 
m

2

N
 
—

 
D

N
 
5

7
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
Ș

v
i
n

i
ț
a

;

V
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
Ș

v
i
n

i
ț
a

1
6
.

D
R

E
N

C
O

V
A

k
m

 
1
0
1
5
+

0
0
0
 
—

 
k
m

 
1
0
1

7
+

0
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
—

 
l
a
c
u
l
 
d
e
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

P
F

1

k
m

 
1
.
0
1
5
+

8
0
0
 
—

 
k
m

 
1
.
0
1
7
+

3
5
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

1
9

.
6

7
8

,
0

0
 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
D

r
e

n
c
o

v
a

;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
D

r
e

n
c
o

v
a

;

V
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

1
7
.

M
O

L
D

O
V

A
 
V

E
C

H
E

k
m

 
1
.
0
4
7
+

0
0
0
 
—

 
k
m

 
1
.
0

5
0
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
—

 
l
a
c
u
l
 
d
e
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

P
F

1

k
m

 
1
.
0
4
8
+

0
0
0
 
—

 
k
m

 
1
.
0
4
9
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

3
1

.
2

4
0

,
0

9
 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
M

o
l
d

o
v
a

 
V

e
c
h

e
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
M

o
l
d

o
v
a

 
V

e
c
h

e
;

V
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a

1
8
.

B
A

Z
I
A

Ș

k
m

 
1
.
0
7
1
+

8
0
0
 
—

 
k
m

 
1
0
7
3
+

2
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
—

 
l
a
c
u
l
 
d
e
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

P
F

1

k
m

 
1
.
0
7
2
+

7
0
0
 
—

 
k
m

 
1
.
0
7
2
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

1
9

.
4

5
9

,
0

0
 
m

2

N
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
B

a
z
i
a

ș
;

S
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a
;

E
 
—

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
 
B

a
z
i
a

ș
;

V
 
—

 
f
l
u

v
i
u

l
 
D

u
n

ă
r
e

a



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

10

N
r
.

c
r
t
.

P
o

r
t
u

l
/
L

o
c
u

l
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

L
i
m

i
t
e

l
e

 
r
a

d
e

i
 
p

o
r
t
u

a
r
e

L
i
m

i
t
e

l
e

 
z
o

n
e

i
 
d

e
 
a

n
c
o

r
a

j

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
z
o

n
a

l
ă

 

î
n

 
a

 
c
ă

r
e

i
 
j
u

r
i
s
d

i
c
ț
i
e

 

s
e

 
a

f
l
ă

O
b

s
e

r
v
a

ț
i
i

0
1

2
3

4
5

1
.

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
4
x
4
 
m

i
l
e
 
m

a
r
i
n
e
,
 
c
u
 
u
r
m

ă
t
o
a
r
e
l
e
 
d
e
l
i
m

i
t
ă
r
i
:

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

4
x
4
 
m

i
l
e
 
m

a
r
i
n
e
,

c
u
 
u
r
m

ă
t
o
a
r
e
l
e
 
d
e
l
i
m

i
t
ă
r
i
:

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

1
.
 
Z

o
n

a
 
d

e
 
s
e

p
a

r
a

ț
i
e

 
a

r
e

 
u

r
m

ă
t
o

a
r
e

l
e

d
e

l
i
m

i
t
ă

r
i
:

4
4

°
0

4
.
7

5
’
N

 
0

2
8

°
4

3
.
7

7
’
E

4
4

°
0

4
.
4

4
’
N

 
0

2
8

°
4

3
.
2

2
’
E

4
3

°
5

9
.
4

0
’
N

 
0

2
8

°
4

8
.
6

0
’
E

4
3

°
5

9
.
7

0
’
N

 
0

2
8

°
4

9
.
1

7
’
E

2
.
 
P

a
s
a

 
d

e
 
i
n

t
r
a

r
e

 
î
n

 
p

o
r
t
 
a

r
e

 
d

i
r
e

c
ț
i
a

g
e

n
e

r
a

l
ă

 
N

V
,
 
d

r
u

m
u

l
 
e

x
a

c
t
 
e

s
t
e

 
3

2
2

°
 
c
u

d
e

l
i
m

i
t
ă

r
i
l
e

:

4
4

°
0

0
.
1

9
’
N

 
0

2
8

°
5

0
.
0

4
’
E

4
4

°
0

5
.
2

4
’
N

 
0

2
8

°
4

4
.
6

5
’
E

3
.
 
P

a
s
a

 
d

e
 
i
e

ș
i
r
e

 
d

i
n

 
p

o
r
t
 
a

r
e

 
d

i
r
e

c
ț
i
a

g
e

n
e

r
a

l
ă

 
S

E
,
 
d

r
u

m
u

l
 
e

x
a

c
t
 
e

s
t
e

 
1

4
2

°
 
c
u

d
e

l
i
m

i
t
ă

r
i
l
e

:

4
4

°
0

3
.
9

6
’
N

 
0

2
8

°
4

2
.
3

5
’
E

4
3

°
5

8
.
9

0
’
N

 
0

2
8

°
4

7
.
7

4
’
E

—
 
z
o

n
e

l
e

 
d

e
 
s
e

p
a

r
a

ț
i
e

 
ș
i
 
p

a
s
e

l
e

 
d

e

i
n

t
r
a

r
e

/
i
e

ș
i
r
e

 
î
n

/
d

i
n

 
p

o
r
t
 
n

u
 
f
a

c
 
p

a
r
t
e

 
d

i
n

z
o

n
e

l
e

 
d

e
 
r
a

d
ă

 
s
a

u
 
d

e
 
a

n
c
o

r
a

j

2
.

M
A

N
G

A
L

I
A

d
e
l
i
m

i
t
ă
r
i
:

4
3
°
0
0
.
5
1
’
N

 
0
2
8
°
3
9
.
0
0
’
E

4
3
°
0
0
.
5
1
’
N

 
0
2
8
°
4
0
.
6
0
’
E

4
3
°
0
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
3
9
.
0
0
’
E

4
3
°
0
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
0
.
6
0
’
E

d
e
l
i
m

i
t
ă
r
i
:

4
3
°
0
0
.
5
1
’
N

 
0
2
8
°
3
9
.
0
0
’
E

4
3
°
0
0
.
5
1
’
N

 
0
2
8
°
4
0
.
6
0
’
E

4
3
°
0
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
3
9
.
0
0
’
E

4
3
°
0
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
0
.
6
0
’
E

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

3
.

M
I
D

I
A

4
x
4
 
m

i
l
e
 
m

a
r
i
n
e
,
 
c
u
 
u
r
m

ă
t
o
a
r
e
l
e
 
d
e
l
i
m

i
t
ă
r
i
:

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

4
x
4
 
m

i
l
e
 
m

a
r
i
n
e
,
 
c
u
 
u
r
m

ă
t
o
a
r
e
l
e

d
e
l
i
m

i
t
ă
r
i
:

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

4
4
°
1
0
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
9
.
5
0
’
E

4
4
°
0
6
.
5
0
’
N

 
0
2
8
°
4
4
.
0
0
’
E

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
 
n

a
v
e

l
e

 
c
a

r
e

 
i
n

t
r
ă

/
i
e

s
 
î
n

/
d

i
n

 
p

o
r
t
u

l
 
M

i
d

i
a

f
o

l
o

s
e

s
c
 
r
a

d
a

 
p

o
r
t
u

l
u

i
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

4
.

T
O

M
I
S

—
—

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
 
p

o
r
t
 
t
u

r
i
s
t
i
c
 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

 
ș
i
 
d

e

a
n

c
o

r
a

j

—
 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă

5
.

B
E

L
O

N
A

—
—

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

—
 
p

o
r
t
 
t
u

r
i
s
t
i
c
 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

 
ș
i
 
d

e

a
n

c
o

r
a

j

—
 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă

6
.

B
A

S
A

R
A

B
I

—
k
m

 
2
5
+

0
9
5
 
—

 
k
m

 
2
5
+

4
1
0
 
a
m

o
n
t
e
 
p
o
r
t

B
a
s
a
r
a
b
i
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
C

.
D

.
M

.
N

.

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
l
i
m

i
t
e
l
e
 
r
a
d

e
l
o

r
 
p

o
r
t
u

a
r
e
 
ș
i
 
a
l
e
 
z
o

n
e
l
o

r
 
d

e
 
a
n

c
o

r
a
j



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

11

7
.

M
E

D
G

I
D

I
A

—
k
m

 
3
6
+

6
5
0
 
—

 
k
m

 
3
6
+

9
3
5
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
a
n
a
l
 
D

u
n
ă
r
e
—

M
a
r
e
a
 
N

e
a
g
r
ă

k
m

 
3
8
+

3
6
0
 
—

 
k
m

 
3
7
+

7
3
5
 
a
m

o
n
t
e
 
p
o
r
t

M
e
d
g
i
d
i
a
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
C

.
D

.
M

.
N

.

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

8
.

O
V

I
D

I
U

—
k
m

 
1
0
+

8
0
5
—

k
m

 
1
1
+

7
2
0

m
a
l
 
d
r
e
p
t
 
C

a
n
a
l
 
P

o
a
r
t
a
 
A

l
b
ă
—

M
i
d
i
a
—

N
ă
v
o
d
a
r
i

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

9
.

L
U

M
I
N

I
Ț

A

—
k
m

 
0
+

0
0
0
—

k
m

 
1
+

5
0
0

C
.
P
.
A

.
M

.
N

.
 
—

 
r
a
m

u
r
a
 
L
u
m

i
n
i
ț
a

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

1
0
.

S
U

L
I
N

A

R
a

d
a

 
m

a
r
i
t
i
m

ă
 

—
 

s
e

c
t
o

r
u

l
 

d
e

l
i
m

i
t
a

t
 

d
e

 
l
a

g
e
a
m

a
n
d
u
r
a
 
0
2
 
p
r
e
l
u
n
g
i
r
e
 
c
a
p
 
d
i
g
 
N

o
r
d
,
 
p
e
 
o

r
a

z
ă

 
d

e
 
2

 
M

m
 
î
n

t
r
e

 
r
e

l
e

v
m

e
n

t
e

l
e

 
a

d
e

v
ă

r
a

t
e

0
°
—

1
2
1
°

H
m

 
1
5
 
a
v
a
l
 
—

 
H

m
 
3
5
 

C
a
n
a
l
 
S

u
l
i
n
a
 
—

 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

1
1

.
P

A
R

T
I
Z

A
N

I

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

—
M

m
 
3
1
,
2
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,

a
c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
c
h

e
i

1
2
.

M
A

L
I
U

C

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

—
M

m
 
2
4

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a
 

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,

a
c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
c
h

e
i

1
3
.

G
O

R
G

O
V

A

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

—
M

m
 
2
1
,
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,

a
c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
c
h

e
i

1
4
.

B
A

B
A

 
R

A
D

A
 

—
 
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

—
M

m
 
1
8
,
7
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,

a
c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
c
h

e
i

1
5
.

C
R

I
Ș

A
N

—
d

e
b

a
r
c
a
d

e
r
 
f
i
x

—
M

m
 
1
2
,
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,

a
c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
c
h

e
i

1
6
.

S
F

Â
N

T
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E

—
k
m

 
4
+

5
0
0
—

k
m

 
5

B
r
a
ț
u
l
 
S

f
â
n
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
n

u
 
a

r
e

 
s
t
a

t
u

t
 
d

e
 
p

o
r
t
/
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

,

p
r
e

z
i
n

t
ă

 
f
a

c
i
l
i
t
ă

ț
i
 
d

e
 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
n

a
v
e

1
7
.

M
A

H
M

U
D

I
A

—
k
m

 
8
6
—

k
m

 
8
7

B
r
a
ț
u
l
 
S

f
â
n
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
p

o
r
t
 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,
 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă

1
8
.

T
U

L
C

E
A

M
m

 
4
3
¾

—
M

m
 
3
5
+

1
6
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

M
m

 
4
3
¾

—
M

m
 
3
5
+

1
6
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
n

a
v
e

 
m

a
r
i
t
i
m

e

—
M

m
 
3
6
+

5
0
0
—

M
m

 
3
7
 

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

—
M

m
 
4
0
½

—
M

m
 
4
1
½

 
 
 

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

 
n

e
p

r
o

p
u

l
s
a

t
e

1
9
.

C
H

I
L

I
A

 
V

E
C

H
E

—
k
m

 
4
3
—

k
m

 
4
6

B
r
a
ț
u
l
 
C

h
i
l
i
a
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
p

o
r
t
 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,
 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă

2
0
.

I
S

A
C

C
E

A

—
M

m
 
5
5
+

1
6
0
0
—

M
m

 
5
6
+

2
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

T
u

l
c
e

a

—
 
p

o
r
t
 
f
ă

r
ă

 
z
o

n
ă

 
d

e
 
r
a

d
ă

,
 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

12

0
1

2
3

4
5

2
1
.

G
A

L
A

Ț
I

M
m

 
7
6
—

k
m

 
1
6
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

M
m

 
7
6
—

M
m

 
7
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
n

a
v
e

 
m

a
r
i
t
i
m

e
 
ș
i
 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

 
d

e

t
i
p

 
t
a

n
c
 

p
e

n
t
r
u

 
t
r
a

n
s
p

o
r
t
u

l
 

p
r
o

d
u

s
e

l
o

r

p
e
t
r
o
l
i
e
r
e
,
 
a
l
 
g
a
z
e
l
o
r
 
l
i
c
h
e
f
i
a
t
e
,
 
a
l
 
s
u
b
s
t
a
n
ț
e
l
o
r

l
i
c
h

i
d

e
 
n

o
c
i
v
e

 
s
a

u
 
a

l
 
a

l
t
o

r
 
m

ă
r
f
u

r
i
 
p

e
r
i
c
u

l
o

a
s
e

M
m

 
7
7
 
—

 
M

m
 
7
8
,
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
m

a
r
i
t
i
m

e
,
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

 
a

u
t
o

p
r
o

p
u

l
s
a

t
e

M
m

 
8
0
+

5
5
0
—

k
m

 
1
5
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

 
n

e
p

r
o

p
u

l
s
a

t
e

k
m

 
1
5
4
+

7
0
0
—

k
m

 
1
5
5
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

k
m

 
1
5
5
+

8
0
0
—

k
m

 
1
5
6
+

4
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
m

a
r
i
t
i
m

e

k
m

 
1
5
6
+

4
0
0
—

k
m

 
1
5
7
+

7
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

k
m

 
1
5
8
+

2
0
0
—

k
m

 
1
5
9
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

 
g

o
a

l
e

2
2
.

B
R

Ă
I
L

A

k
m

 
1
6
5
—

k
m

 
1
8
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

k
m

 
1
6
5
—

k
m

 
1
6
8
 

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
n

a
v
e

 
m

a
r
i
t
i
m

e
 
ș
i
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

k
m

 
1
7
5
—

k
m

 
1
7
5
+

5
0
0

k
m

 
1
8
1
+

6
0
0
—

k
m

 
1
8
3
 

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

k
m

 
1
—

k
m

 
4

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

2
3
.

S
M

Â
R

D
A

N

—
k
m

 
0
—

k
m

 
1

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
c
u

 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
p

e
r
e

u

2
4
.

M
Ă

C
I
N

—
k
m

 
1
1
+

8
0
0
—

k
m

 
1
2

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

 
d

e
 
t
i
p

 
t
a

n
c

p
e

n
t
r
u

 
t
r
a

n
s
p

o
r
t
u

l
 
p

r
o

d
u

s
e

l
o

r
 
p

e
t
r
o

l
i
e

r
e

k
m

 
1
3
—

k
m

 
1
3
+

5
0
0

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
1
8
—

k
m

 
1
8
+

5
0
0

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

k
m

 
3
1
+

5
0
0
—

k
m

 
3
2

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
3
4
—

k
m

 
3
4
+

5
0
0

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

k
m

 
3
7
—

k
m

 
3
7
+

5
0
0

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
 
 

k
m

 
4
9
 
—

 
k
m

 
4
9
+

3
0
0

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
6
3
+

3
0
0
—

k
m

 
6
3
+

5
0
0

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

13

2
5
.

G
U

R
A

 
A

R
M

A
N

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

k
m

 
3
1
—

k
m

 
3
2
 
 
 

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
c
u

 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă

2
6
.

T
U

R
C

O
A

I
A

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

k
m

 
3
4
—

k
m

 
3
5
 
 
 

B
r
a
ț
u
l
 
M

ă
c
i
n
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
c
u

 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă

2
7
.

H
Â

R
Ș

O
V

A

—
k
m

 
2
3
9
+

4
0
0
—

k
m

 
2
3
9
+

6
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
2
5
2
+

2
0
0
—

k
m

 
2
5
2
+

8
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g
 
 
 

k
m

 
2
5
2
—

k
m

 
2
5
4

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
n

a
v
e

 
d

e
 
n

a
v
i
g

a
ț
i
e

 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
ă

2
8
.

F
E

T
E

Ș
T

I

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

—
k
m

 
3
9
+

5
0
0
—

k
m

 
4
0
+

2
0
0

B
r
a
ț
u
l
 
B

o
r
c
e
a
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
a

l
a

ț
i

—
 
l
o

c
 
d

e
 
o

p
e

r
a

r
e

 
c
u

 
a

c
o

s
t
a

r
e

 
l
a

 
d

a
n

ă

—
 
î
n

t
r
e

 
k
m

 
6

6
—

k
m

 
6

7

B
r
a

ț
u

l
 
B

o
r
c
e

a
,
 
m

a
l
 
s
t
â

n
g

:
 
z
o

n
ă

 
d

e
 
a

n
c
o

r
a

j

s
e

m
n

a
l
i
z
a

t
ă

 
p

e
n

t
r
u

 
a

ș
t
e

p
t
a

r
e

 
p

e
 
v
r
e

m
e

 
r
e

a

s
a

u
 
z
o

n
ă

 
d

e
 
e

v
i
t
a

r
e

 
î
n

t
â

l
n

i
r
e

2
9
.

C
E

R
N

A
V

O
D

Ă

—
k
m

 
2
9
5
—

k
m

 
2
9
7
+

7
0
0

k
m

 
2
9
9
+

4
5
0
—

k
m

 
2
9
9
+

9
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

3
0
.

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I

—
k
m

 
3
3
3
+

2
0
0
—

k
m

 
3
3
3
+

8
0
0

k
m

 
3
4
7
—

k
m

 
3
4
8

k
m

 
3
4
8
+

1
0
0
—

k
m

 
3
4
9

k
m

 
3
5
9
+

5
0
0
—

k
m

 
3
6
0
+

1
0
0

k
m

 
3
7
2
+

5
0
0
—

k
m

 
3
7
3
+

9
0
0

k
m

 
3
7
8
—

k
m

 
3
7
9

k
m

 
3
9
5
—

k
m

 
3
9
5
+

8
0
0

k
m

 
3
9
7
—

k
m

 
3
9
7
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
9
1
—

k
m

 
9
9

B
r
a
ț
u
l
 
B

o
r
c
e
a
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
i
u

r
g

i
u

3
1
.

C
Ă

L
Ă

R
A

Ș
I
—

C
H

I
C

I
U

C
h

i
c
i
u

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

O
s
t
r
o

v
 
—

 
R

e
g

i
e

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

—
k
m

 
3
7
4

D
u
n
ă
r
e
,
 
a
m

b
e
l
e
 
m

a
l
u
r
i

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
i
u

r
g

i
u

k
m

 
3
7
4
+

2
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

k
m

 
3
7
5
+

2
5
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

—
 
r
a

m
p

ă
 
b

a
c
 
t
r
e

c
e

r
e

k
m

 
3
7
4
+

3
0
0
—

k
m

 
3
7
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

—
 
r
a

m
p

ă
 
b

a
c
 
t
r
e

c
e

r
e

 
S

i
l
i
s
t
r
a

—
B

u
l
g

a
r
i
a

3
2
.

O
L
T

E
N

I
Ț

A

—
k
m

 
4
1
5
—

k
m

 
4
1
6

k
m

 
4
3
0
+

5
0
0
—

k
m

 
4
3
1

k
m

 
4
4
6
—

k
m

 
4
4
7

k
m

 
4
4
7
+

3
0
0
—

k
m

 
4
4
8

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
i
u

r
g

i
u



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

14

0
1

2
3

4
5

3
3
.

G
I
U

R
G

I
U

—
k
m

 
4
8
0
—

k
m

 
4
8
1

k
m

 
4
9
1
—

k
m

 
4
9
1
+

8
0
0

k
m

 
4
9
3
+

7
0
0
—

k
m

 
4
9
4
+

5
0
0

k
m

 
4
9
4
—

k
m

 
4
9
4
+

9
0
0

k
m

 
4
9
5
+

1
0
0
—

k
m

 
4
9
6
+

8
0
0

k
m

 
4
9
7
—

k
m

 
4
9
8

k
m

 
5
0
0
—

k
m

 
5
0
4

k
m

 
5
1
4
—

k
m

 
5
1
5

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
i
u

r
g

i
u

3
4
.

Z
I
M

N
I
C

E
A

—
k
m

 
5
4
6
—

k
m

 
5
4
7

k
m

 
5
5
0
—

k
m

 
5
5
3
+

9
0
0

k
m

 
5
5
8
—

k
m

 
5
5
9

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
i
u

r
g

i
u

3
5
.

T
U

R
N

U
 
M

Ă
G

U
R

E
L

E

—
k
m

 
5
7
9
+

3
0
0
—

k
m

 
5
8
0

k
m

 
5
9
1
—

k
m

 
5
9
2

k
m

 
5
9
6
—

k
m

 
5
9
8

k
m

 
6
0
2
—

k
m

 
6
0
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
i
u

r
g

i
u

3
6
.

C
O

R
A

B
I
A

—
k
m

 
6
2
7
—

k
m

 
6
3
0

k
m

 
6
3
4
+

1
0
0
—

k
m

 
6
3
5
+

4
0
0

k
m

 
6
5
1
+

2
0
0
—

k
m

 
6
5
2

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

G
i
u

r
g

i
u

3
7
.

B
E

C
H

E
T

—
k
m

 
6
7
8
—

k
m

 
6
8
1

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

3
8
.

R
A

S
T

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

—
k
m

 
7
3
8

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

—
 
p

u
n

c
t
u

l
 
d

e
 
l
u

c
r
u

 
n

u
 
e

s
t
e

 
o

p
e

r
a

b
i
l
 
d

i
n

 
a

n
u

l

1
9

8
5

3
9
.

C
A

L
A

F
A

T

—
k
m

 
7
9
3
—

k
m

 
7
9
6

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

4
0
.

C
E

T
A

T
E

—
k
m

 
8
1
0
—

k
m

 
8
1
2

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

4
1
.

G
R

U
I
A

—
k
m

 
8
4
9
—

k
m

 
8
5
1

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

—
 
p

o
r
t
u

l
 
e

s
t
e

 
f
o

l
o

s
i
t
 
o

c
a

z
i
o

n
a

l

4
2
.

O
S

T
R

O
V

U
 
M

A
R

E

—
p

u
n

c
t
 
d

e
 
l
u

c
r
u

—
k
m

 
8
6
3
+

4
5
0
—

k
m

 
8
6
3
+

5
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

—
 
p

u
n

c
t
u

l
 
d

e
 
l
u

c
r
u

 
e

s
t
e

 
f
o

l
o

s
i
t
 
o

c
a

z
i
o

n
a

l

4
3
.

D
R

O
B

E
T
A

-
T

U
R

N
U

S
E

V
E

R
I
N

—
k
m

 
9
2
9
—

k
m

 
9
3
0

k
m

 
9
3
1
+

7
0
0
—

k
m

 
9
3
2
+

7
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 659/24.IX.2010

15

4
4
.

O
R

Ș
O

V
A

—
k
m

 
9
5
3
—

k
m

 
9
5
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

4
5
.

T
I
Ș

O
V

I
Ț

A

—
k
m

 
9
8
1
—

k
m

 
9
8
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

—
 
p

o
r
t
u

l
 
e

s
t
e

 
f
o

l
o

s
i
t
 
o

c
a

z
i
o

n
a

l

4
6
.

Ș
V

I
N

I
Ț

A

—
k
m

 
9
9
4
—

k
m

 
9
9
6

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

—
 
p

o
r
t
u

l
 
e

s
t
e

 
f
o

l
o

s
i
t
 
o

c
a

z
i
o

n
a

l

4
7
.

D
R

E
N

C
O

V
A

—
k
m

 
1
.
0
1
5
—

k
m

 
1
.
0
1
7

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

4
8
.

M
O

L
D

O
V

A
 
V

E
C

H
E

—
k
m

 
1
.
0
4
7
—

k
m

 
1
.
0
4
9
+

1
0
0

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

4
9
.

B
A

Z
I
A

Ș

—
k
m

 
1
.
0
7
1
—

k
m

 
1
.
0
7
3

D
u
n
ă
r
e
,
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

C
ă

p
i
t
ă

n
i
a

 
Z

o
n

a
l
ă

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u

S
e

v
e

r
i
n

—
 
p

o
r
t
u

l
 
n

u
 
e

s
t
e

 
o

p
e

r
a

b
i
l



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 100 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 500 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 240 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica on-line comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 40 100 250 600 1.320 400 1.000 2.500 6.000 13.200

ExpertMO 90 230 580 1.390 3.060 900 2.250 5.630 13.510 29.720

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 110 280 700 1.680 3.700 1.100 2.750 6.880 16.510 36.320

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 659/24.IX.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|446458]


		2010-09-24T15:26:01+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




